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1. INNLEDNING

Kilde Akustikk har fått i oppdrag å lage et enkelt støysonekart til reguleringsplan for 
Dagali lufthavn i Hol kommune. Flyplassområdet med nærliggende, vestlige arealer er 
vist på forsiden av rapporten (utsnitt av kommuneplankartet). Ifølge oppdragsgiver er 
de stiplede linjene rundt Geilo lufthavn koter fra 1979 for 90 PNdB med flytype DHC7. 

Arbeidet er utført på grunnlag av tilsendt materiale. Oppdragsgiver har vist alle boliger 
og fritidsboliger innenfor de nærmeste 3-4 km fra rullebanen.

Denne rapporten er en revidert utgave av rapport 4430-1 fra 26.10.20101

Støyfaglige begrep er definert i vedlegg A.

. Rapporten
viser også støy fra andre typer motorsportaktivitet enn første rapport la til grunn.  
Flystøyvurderingene er uendret.

2. INNHOLD I PLANEN

På Dagali lufthavn er det beregnet støy fra disse aktivitetene:

Flytrafikk

3500 bevegelser i året, herav 100 med større fly. Største fly er oppgitt som 
ATR42/Dash8/ mv. og tilgjengelig rullebane 1200m. Flyoperative forhold  er tatt fra 
rapport fra MAP AS2. Prognosen for flytrafikk ligger betydelig over dagens trafikk 
(700 bevegelser med småfly).

Aktivitet med motorkjøretøy

Aktivitetene vil bestå av ulike trenings- og motorsportaktiviteter med bil, snøscooter, 
ATV og gokart.  I tillegg vil det foregå andre typer aktivitet som produserer mindre
støy.  Dette vil være testkjøring av biler og ulike typer øvelseskjøring.

Området er delt inn i tre. Vestlig del av rullebanen (område A), senterfeltet (område B, 
LNF og motorsport), iskjøring på Øvre Svangtjørne (område C).

Anlegget vil bli brukt i tidsrommet kl. 07-19.  

- Område A (inntil 60 driftsdager for bil, inntil 120 driftsdager for gokart):

o Dimensjonerende aktivitet er kjøring med rallybiler.  Her er regnet med 2 
biler.  Annen motorsport vil være kjøring med gokart. 

- Område B (inntil 60 driftsdager):

o Dimensjonerende aktivitet er kjøring med snøscootere eller ATV.  Her er 
regnet med 18 scootere eller 15 ATV.  Det vil ikke foregå 
konkurransekjøring.  Løype er i beregningene lagt i ytterkant av 
senterfelt. 

- Område C (på isen 15.11-15.4) (inntil 40 driftsdager):

o Dimensjonerende aktivitet er kjøring med 8 rallybiler. 
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